Koln - 01. April 2013

Wetten XXL — Oster-Stutenpreis

Im Fuhrring

Nur fir diesen Ritt in Koln: Der Belgier Gaetan Masure



Gaetan Masure und der bei Trainer Andreas Lowe beschaftigte
Christian Mdde warten auf “ihr” Pferd.

Auch Stefanie Hofer, hier beim Besteigen von Eleona,
nimmt in den Haller-Farben am Rennen teil.



Alexander Pietsch auf der Mitfavoritin Rock my Heart




Daniele Porcu auf Scoville



Szczepan Mazur auf Frenchie Lebec

Absolutly Me, mit Koen Climans im Sattel, verpulverte
ihre Krafte bereits im Fuhrring




Terence Hellier auf ltuila



Andre Best auf Palomita

Das Rennen
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Bereits 50m vor der Ziellinie ist Alexander Pietsch und Rock my Heart der Sieg
nicht mehr zu nehmen. Die Verfolger streiten sich um die Ehrenplatze.
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Der zweite Teil des Feldes wird von Gaetan Masure auf Shomoukh in das Ziel

gefuhrt.
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Das Resultat

Koln

1600m -

4 Wetten XXL Oster-Stutenpreis - Listenrennen (A)

Rock my Heart
Eleona

Best in Show
Molly Amour
Scoville

ltuila
Shomoukh
Absolutly Me
Frenchie Lebec
Palomita
Bagira

Pietsch, Alexander

Hofer, Stefanie
Minarik, Filip

Hammer-Hansen, Lennart

Porcu, Daniele
Hellier, Terence
Masure, Gaetan
Clijmans, Koen
Mazur, Szczepan
Best, Andre
Bojko, Jozef

Die Sieger

13000
4000
2000
1000

O O O O o oo

Hickst, W.
Mader, E.
Schiergen, P.
Rulec, M.
Hesse, H.
Rulec, M.

Graffard/FRA, F.H.

Figge, M.
Wyrzyk/POL, A.
Bach, N.
Wohler, Andr.

20.000,00 €

75
274
88
99
80
169
41
84
202
38
200




Alexander Pietsch und Rock my Heart sowie der gluckliche Besitzer

Iffezheim

Gunter Merkel aus







