

**Köln - 01. April 2013**

**Wetten XXL – Oster-Stutenpreis**

**Im Führring**



**Andre Best (l.) und der polnische Auszubildende Szczepan Mazur**



**Nur für diesen Ritt in Köln: Der Belgier Gaetan Masure**



**Gaetan Masure und der bei Trainer Andreas Löwe beschäftigte Christian Möde warten auf "ihr" Pferd.**



**Auch Stefanie Hofer, hier beim Besteigen von *Eleona*, nimmt in den Haller-Farben am Rennen teil.**



Alexander Pietsch auf der Mitfavoritin *Rock my Heart*





**Filip Minarik auf *Best in Show***



**Jozef Bojko auf *Bagira***



**Daniele Porcu auf *Scoville***



**Szczepan Mazur auf *Frenchie Lebec***



***Absolutly Me*, mit Koen Climans im Sattel, verpulverte  
ihre Kräfte bereits im Führring**





**Gaetan Masure auf *Shomoukh***



**Lennart Hammer-Hansen auf *Molly Amour***



**Terence Hellier auf *Ituila***



Andre Best auf *Palomita*

## Das Rennen



Bereits 50m vor der Ziellinie ist Alexander Pietsch und *Rock my Heart* der Sieg nicht mehr zu nehmen. Die Verfolger streiten sich um die Ehrenplätze.





**Der zweite Teil des Feldes wird von Gaetan Masure auf *Shomoukh* in das Ziel geführt.**

## Das Resultat

**104            01.04.2013    Köln            1600m - 20.000,00 €**  
**4 Wetten XXL Oster-Stutenpreis - Listenrennen (A)**

1	Rock my Heart	Pietsch, Alexander	13000	Hickst, W.	75
2	Eleona	Hofer, Stefanie	4000	Mäder, E.	274
3	Best in Show	Minarik, Filip	2000	Schiergen, P.	88
4	Molly Amour	Hammer-Hansen, Lennart	1000	Rulec, M.	99
5	Scoville	Porcu, Daniele	0	Hesse, H.	80
6	Ituila	Hellier, Terence	0	Rulec, M.	169
7	Shomoukh	Masure, Gaetan	0	Graffard/FRA, F.H.	41
8	Absolutly Me	Clijmans, Koen	0	Figge, M.	84
9	Frenchie Lebec	Mazur, Szczepan	0	Wyrzyk/POL, A.	202
10	Palomita	Best, Andre	0	Bach, N.	38
11	Bagira	Bojko, Jozef	0	Wöhler, Andr.	200

## Die Sieger





**Alexander Pietsch und *Rock my Heart* sowie der glückliche Besitzer  
Günter Merkel aus Iffezheim**





## Die Siegerehrung

